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CERTIDAO DE CASAMENTO
COM AVERBAGCAO DE DIVORCIO
EMERSON ALVES DO NASCIMENTO
TEREZINHA KIYOMI KOMIDO DO NASCIMENTO

Matricula

086686 01 55 2007 2 00016 216 0003470 02

Nomes completos de solleiro, datas e locais de nascimento, nacionalidade e fillachas dos conjuges i
EMERSON ALVES DO NASCIMENTO, nascido aos 23 de margo de 1978, naturai de
Umuarama-PR, de nacionalidade brasileira, solteiro, comerciante, filho de AURIVALDO
VIANA DO NASCIMENTO e de HELENA ALVES DOS SANTOS, residente e domiciliado na
Rua Rodrigues Alves, 879, em Mariluz-PR. e _
TEREZINHA KIYOMI KOMIDO, nascida aos 02 de junho de 1975, natural de Perola-PR, def
nacionalidade brasileira, solteira, aux. de costureira, filha de AKIO KOMIDO e de YASUE
KOMIDO, residente e domiciliada na Rua Florianopolis, 5899, em Umuarama-PR. #e

Data do registro do casamento (por extenso) Dia Més AN

Vinte e quatro de novembro de dois mil e sete e 24| 11 2007 |

r__..... b S

Regime de bens do casamento

Separacao de Bens e

Nome que cada um dos conjuges passou a ulilizar (guando houver alteragao)

TEREZINHA KIYOMI KOMIDO DO NASCIMENTO e .

Observacoes | Averbacgdes }’

Casamento celebrado neste Oficio, perante o Juiz de Paz Nilson de Oliveira. Consta do, *

referido Assento a seguinte AVERBACAO: Em Cumprimento a Escritura Publica de Divorcio] <
-

Consensual, lavrada neste S.R.C. de Mariluz-PR, no Livro 23-N folha 187/188 aos|
12/07/2011. Procedo a presente averbacao para que fique constando o Divorcio Consensual
do casal, conforme Escritura Publica de Divorcio Consensual lavrada no Livio 23-N folhas
187/188 deste S.R.C. de Mariluz-PR. Sendo que a Contraente voltara a usar 0 nome de
solteira, ou seja, TEREZINHA KIYOMI KOMIDO. Emolumentos: R$31,85 (VRC 175,00), Selo
Funarpen: R$2,20 e '

T

Mame da Slizia

A A 4 VIAASNARY

Servico Distrital de Mariluz O contetido da certidéo é verdadeiro. Dou fé. \
Dficial Registraror - J -
Thais Gabriela Tavares de Lima - Agenle Mariluz-PR, 12 de dezembro de 2017. -
Designada \
Municipi S UF :-‘._
Municipio de Mariluz - Comarca de Cruzeiro \
do Oeste - Estado do Parana % @i g 5
Endeieco . - . g1 S
Rua Padre Jodo Felipe, 668 Thais Gabriela Lliz de Lima E\ -
CEP: 87.470-000 - Fone: (44)3534-2346 Agente Designada ~ _— e
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FOLHA RESUMO CADASTRO UNICO - V7

| - INFORMAGOES RELATIVAS AO CADASTRO DA FAMILIA

1.01 Codigo Familiar: 039902430-12 1.10 Data da Entrevista: 13/02/2025
RENDA PER CAPITA DA FAMILIA: RS 1.284,00

Il - ENDEREGO DA FAMILIA

1.11 - Localidade: CENTRO

112 -Tipo: RUA 1.13 - Titulo:

1.14 - Nome: RODRIGUES ALVES

1.15 - Nimero: 879 1.16 - Complemento do Numero:
1.17 - Complemento Adicional: CASA

1.18 - Cep: 87470-000 1.20 - Referéncia para Localizagéo:

Il - COMPONENTES DA FAMILIA

RESPONSAVEL FAMILIAR.
4.02 - Nome Completo: EMERSON ALVES DO NASCIMENTO
4.03 - NIS: 12630865187 4,06 - Data de Nascimento: 23/03/1978

4,07 - Parentesco com Responsavel Familiar:  FILHO(A)
4.02 - Nome Completo: LARA BEATRIZ RODRIGUES DO NASCIMENTO

4.03 - NIS: 23675205823 4.06 - Data de Nascimento: 14/10/2013

~ f .
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Local e Da&a

Assinatura do Respo el pela Unidade Familiar(RF)
Angela pldfos . Ferrei
CPF B14.059-82
Assinatura dol_Entrﬁ‘ﬂqud'dﬂResﬁoﬁé’éve! pelo Cadastramento

Caso o RF n&o saiba assinar, o entrevistador registrara a expressao "A ROGO" e, a seguir, o nome do RF.

(A ROGO é a expresséo juridica utilizada para indicar que a identificagéo, substituindo a assinatura, foi delegada a outra pessoa)
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SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO Pagina N.: 1
MARILUZ PR 74.015.611/0001-40 13/02/2025 08:24:50
Extrato de Consumo Por Ligagédo janeiro/2025
Mes / Ano |D.Leitura | Leitura ‘ ConsumolFaturad | Agua | Esgoto | Outros Devido| Pago | D.Pago| D.Venc.|Local Pagamento | CPF, CNPJ/ Ocorrencias
Nome Ligagao : 027425. 1349-EMERSON ALVES DO NASCIMENTO Média 3 M.: 10
Endereco Ligagdo : LADO "B"-RUA-RODRIGUES ALVES N° 879 (87.470-000) . Média 6 M.: 10
Endereco Entrega : LADO "B"-RUA-RODRIGUES ALVES N° 879 (87.470-000) . Média 12 M.: 11
janeiro/2005 26/01/2005 253,00 17,00 17,00 17,00 0.00 0,00 0,00 17.00] 22/06/2005| 15/02/2005 | SUPERMERCADO RANGER. (000,
fevereiro/2005 | 24/02/2005 269,00 16,00 16,00 16,00 0,00 5,56 0,00 21.56| 22/06/2005| 15/03/2005 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000.")
margo/2005 23/03/2005 285,00 16,00 16,00 16,00 0,00 3,00 0,00 19.00| 22/06/2005 | 15/04/2005 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000.)
abrili2005 26/04/2005 300,00 15,00 15,00 15,00 0,00 515 0,00 2015| 22/06/2005| 16/05/2005 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000.
 maio/2005 27/05/2005 311,00 11,00 11,00 10,78 0,00 0,00 0,00 10.78| 24/08/2005 | 15/06/2005 | FARMACIA SAO VICENTE. | . (000)
| junho/2005 28/06/2005 324,00 13,00 13,00 12,87 0,00 2,59 0,00 15.46| 18/07/2005| 15/07/2005 | SUPERMERCADO RANGER ~(000,)
julho/2005 18/07/2005 331,00 7.00 7,00 6,79 " 0,00 6,75 0,00 13,54 | 20/09/2005| 15/08/2005 | FARMACIA SAO VICENTE. | . (000)
agosto/2005 19/08/2005 345,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,32 0,00 1432| 20/09/2005| 15/09/2005 | FARMACIA SAOQ VICENTE. ~(000,)
setembro/2005 | 20/09/2005 356,00 11,00 11,00 10,78 0,00 0,35 0,00 1143| 19/12/2005| 17/10/2005 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000)
outubro/2005 | 24/10/2005 366,00 10,00 10,00 9,80 0,00 0,69 0,00 10.49| 19/12/2005| 15/11/2005 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000)
novembro/2005 | 21/11/2008 376,00 10,00 10,00 9,80 0,00 0,00 0,00 9.80| 19/12/2005| 15/12/2005 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000)
dezembro/2005 | 20/12/2005 387,00 11,00 11,00 10,78 0,00 0,00 0,00 1078| 07/02/2006 | 16/01/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000)
[ janeiro/2006 24/01/2006 403,00 16,00 16,00 16,00 | 0,00 263 0,00 18.63| 15/05/2006| 15/02/2006 | FARMACIA SAO VICENTE. | . (000)
fevereiro/2006 | 22/02/2006 415,00 12,00 12,00 11,88 0,00 0,26 0,00 12.14| 06/04/2006 | 15/03/2006 | FARMACIA SAO VICENTE. _ | . (000)
| margo/2006 23/03/2006 427,00 12,00 12,00 11,88 0,00 0,00 0,00 11.88| 16/05/2006| 17/04/2006 | FARMACIA SAQ VICENTE. _ | . (000)
abril/2006 20/04/2006 434,00 7,00 7.00 6,79 0,00 0,28 0,00 7.07| 16/05/2006| 15/05/2006 | FARMACIA SAO VICENTE. | . (000)
maio/2006 19/05/2006 442,00 8,00 8,00 7.76 0,00 1,09 0,00 8.85| 28/06/2006| 16/06/2006 | SUPERMERCADO RANGER | . (000. Occ. Néo Cadastrada ™)
| junho/2006 23/06/2006 454,00 12,00 12,00 11,88 0,00 50,00 0,00 61.88| 14/08/2006| 17/07/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000)
junho/2006 20/07/2006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | - (699-TROCA HIDROMETRO)
julho/2006 20/07/2006 9,00 9,00 9,00 8,82 0,00 0,20 0,00 9.02| 14/08/2006| 15/08/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000.%)
agosto/2006 23/08/2006 24,00 15,00 15,00 15,00 0,00 1,53 0,00 16.53| 11/09/2006 | 15/09/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000
“setembro/2006 | 19/09/2006 38,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 14,00 20/11/2006 | 16/10/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | - (000)
outubro/2006 | 19/10/2006 57,00 19,00 19,00 20,90 0,00 0,00 0,00 2090| 20/11/2006| 15/11/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000.)
novembro/2006 | 22/11/2008 78,00 21,00 21,00 25,62 0,00 0,00 0,00 2562| 12/12/2006| 15/12/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000)
| dezembro/2006 | 20/12/2006 95,00 17,00 17,00 18,70 0,00 0,80 0,00 19,50 | 16/01/2007 | 15/01/2007 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000)
| janeiro/2007 24/01/2007 119,00 24,00 2400 2928 0,00 0,00 0,00 298| 26/03/2007 | 15/02/2007 | SUPERMERCADO RANGER. (000))
fevereiro/2007 | 23/02/2007 139,00 20,00 20,00 22,00 0,00 0,00 0,00 22.00| 26/03/2007| 15/03/2007 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000) )
| margo/2007 21/03/2007 157,00 18,00 18,00 1980| 000 0,00 0,00 19.80| 23/05/2007 | 16/04/2007 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000)
abril/2007 23/04/2007 181,00 24,00 24,00 29,28 0,00 1,26 0,00 3054| 29/06/2007 | 15/06/2007 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000)
maio/2007 24/05/2007 198,00 17,00 17.00 18,70 0,00 0,00 0,00 18.70| 07/12/2007 | 15/06/2007 | FARMACIA SAQ VICENTE. | . (000)
junho/2007 26/06/2007 219,00 21,00 21,00 25,62 0,00 0,52 0,00 26.14| 08/08/2007 | 16/07/2007 | FARMACIA SAO VICENTE. | . (000.)
| julho/2007 24/07/2007 237,00 18,00 18,00 19,80 0,00 0,84 0,00 20.64| 09/08/2007 | 15/08/2007 | FARMACIA SAO VICENTE. | . (000)
agosto/2007 | 21/08/2007 252,00| 15,00 15,00 16,50 0,00 0,62 0,00 1742| 15/10/2007 | 17/09/2007 | FARMACIA SAO VICENTE. T(000))
“setembro/2007 | 20/09/2007 270,00 18,00 18,00 19,80 0,00 0,00 0,00 19.80| 15/10/2007 | 15/10/2007 | FARMACIA SAQ VICENTE. - (000,)
| outubro/2007 | 22/10/2007 288,00 18,00 18,00 22,68 0,00 042 0,00 23.10| 07/12/2007 | 16/11/2007 | FARMAGIA SAO VICENTE. | . (00)
novembro/2007 | 21/11/2007 308,00 20,00 20,00 2520 000| 000 0.00| 2520 06/02/2008| 17/12/2007 | FARMACIA SAO VICENTE. | . (000)
Ezﬁmrznm 19/12/2007 328,00 2000|  2000] 2520 0,00 1,46 I:_ 0,00 2666| 12/03/2008| 15/01/2008 | FARMACIA SAO VICENTE. | . (000)
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MARILUZ PR 74.015.611/0001-40 13/02/2025 08:24:50
Extrato de Consumo Por Ligagao janeiro/2025
Mes / Ano \D.Leitura Leitura | Consumo/Faturad | Agua | Esgoto | Outros Devido| Pago | D.Pago| D.Venc.|Local Pagamento | CPF, CNPJ / Ocorrencias
janeiro/2008 | 23/01/2008 355,00 27,00 27,00 37,80 0,00 0,00 0,00 37.80| 12/03/2008| 15/02/2008 | FARMACIA SAO VICENTE. | . (000)
fevereiro/2008 25/02/2008 379,00 24,00 24,00 33,60 0,00 0,71 0,00 34,31 07/05/2008 15/03/2008 | FARMACIA SAO VICENTE. 3 Z (000.-]
margo/2008 25/03/2008 399,00 2000| 20,00 25,20 0,00 1,70 0,00 26.90| 07/05/2008 | 15/04/2008 | FARMACIA SAO VICENTE. | . (000)
abril/2008 28/04/2008 422,00 23,00 23,00 32,20 0,00 0,00 0,00 3220| 09/06/2008 | 15/05/2008 | FARMACIA SAO VICENTE. | . (000)
“maio/2008 27/05/2008 | 441,00 19,00 19,00 23,94 0,00 1,63 0,00 25.57 | 01/09/2008 | 16/06/2008 | FARMACIA SAO VICENTE. | . (000)
junho/2008 27/06/2008 464,00 23,00 23,00 32,20 0,00 0,77 0,00 32.97| 01/09/2008| 15/07/2008 | FARMACIA SAO VICENTE. | . (000)
julho/2008 | 28/07/2008 490,00 26,00 26,00 36,40 0,00 0,00 0,00 36.40| 10/10/2008 | 15/08/2008 | FARMACIA SAO VICENTE. | - (000.)
“agosto/2008 | 26/08/2008 T 514,00 24,00 24,00 33,60 0,00 0,00 0,00 33,60| 12/01/2009| 15/09/2008 | FARMACIA SAO VICENTE. | . (000)
setembro/2008 | 23/09/2008 537,00 23,00 23,00 32,20 0,00 1,76 0,00 33.96| 12/01/2009 | 15/10/2008 | FARMACIA SAO VICENTE. | . (000)
outubro/2008 | 24/10/2008 566,00 29,00 29,00 40,60 0,00 1,07 0,00 4167| 15/12/2008| 17/11/2008 | FARMACIA SAO VICENTE. | . (000))
| movembro/2008 | 24/11/2008 583,00 17,00 17,00 21,42 0,00 0,00 0,00 2142| 15/12/2008| 15/12/2008 | FARMACIA SAO VICENTE. | . (000)
dezembro/2008 | 23/12/2008 602,00 19,00 19,00| 23,94 0,00 2,04 0,00 25.98| 12/01/2009| 15/01/2009 | FARMACIA SAO VICENTE. | . (000)
janeiro/2009 26/01/2009 | 623,00 21,00 21,00 29,40 0,00 2,52 0,00 31.92| 24/03/2008| 16/02/2008 | FARMACIA SAO VICENTE. | . (000)
fevereiro/2009 | 23/02/2008 643,00 20,00 20,00 25,20 0,00 0,00 0,00 2520| 24/03/2009 | 16/03/2009 | FARMACIA SAO VICENTE. | . (000)
“marco/2000 | 23/03/2009 664,00 21,00 21,00 29,40 0,00 0,00 0,00 20,40| 13/05/2009 | 15/04/2009 | FARMACIA SANTA MARIA ~(000)
abril/2009 23/04/2009 686,00 22,00 22,00 30,80 0,00 1,36 0,00 32.16| 05/08/2009 | 15/05/2009 | FARMACIA SANTAMARIA. | 012021113-04 (000.)
"maio/2009 | 21/05/2008 70400| 18,00 18,00 22,68 0,00 0,73 0,00 23.41| 05/08/2008| 15/06/2008 | FARMACIA SANTAMARIA. | 012021113-04 (000.)
junh0!2009 23/06/2009 724,00 20,00 20,00 25,20 0,00 0,00 0,00 25,20 05/08/2009 15/07/2009 | FARMACIA SANTA MARIA. 012021119-04 (000.)
julho/2009 24/07/2009 739,00 15,00 15,00 18,90 0,00 0,00 0,00 18.90| 02/10/2008| 17/08/2009 | FARMACIA SAO VICENTE. | 012021118-04 (000)
agosto/2009 | 26/08/2009 757,00 18,00 18,00 22,68 0,00 2,34 0,00 25.02| 03/12/2008| 15/09/2009 | FARMACIA SAO VICENTE. | 012021119-04 (000)
Isetembro/2008 |25/09/2009 |  771,00|  1400| 1400 17,64 0,00 0,00 0,00 17.64| 02/10/2009| 15/10/2009 | FARMACIA SANTAMARIA. | 012021115-04 (000)
outubro/2009 | 22/10/2009 788,00 17,00 17,00 21,42 0,00 0,52 0,00 2194| 06/01/2010| 16/11/2009 | FARMACIA SANTAMARIA. | 012021119-04 (000)
novembro/2008 | 17/11/2009 805,00 17,00 17,00 21,42 0,00 0,00 0,00 2142| 04/02/2010| 15/12/200 | FARMACIA SAO VICENTE. | 01202111804 (000)
dezembro/2009 | 18/12/2009 819,00 14,00 14,00 17,64 0,00 2,43 0,00 2007 | 04/02/2010 | 15/01/2010 | FARMACIA SAO VICENTE. | 012021119-04 (000.)
| janeiro/2010 19/01/2010 836,00 17,00 17,00 21,42 0,00 0,63 0,00 22.05| 09/03/2010 | 15/02/2010 | FARMACIA SAO VICENTE. | 012021118-04 (000.)
fovereiro/2010 | 24/02/2010 857,00 21,00 21,00 29,40 0,00 -9,89 0,00 1951 20/04/2010| 15/03/2010 | LOTERICA MARILUZ 01202111904 (000.)
marco/2010 24/03/2010 881,00 24,00 24,00 33,60 0,00 6,90 0,00 4050 14/05/2010| 15/04/2010 | FARMACIA SAQ VICENTE. | 012021119-04 (000)
Tabri/2010  |26/04/2010 | 904,00 23,00 23,00 32.20 0,00 0,00 0,00 32.20| 11/06/2010| 17/05/2010 | LOTERICA MARILUZ 012021119-04 (000.)
“maio2010 | 25/05/2010 924,00 20,00 20,00 25,20 0,00 1,52 0,00 26.72| 14/07/2010| 15/06/2010 | LOTERICA MARILUZ "[012021119-04 (000)
| junho/2010 24/06/2010 | 948,00 24,00 24,00 33,60 0,00 0,77 0,00 34.37| 07/08/2010| 15/07/2010 | FARMACIA SAQ VICENTE. | 012021119-04 (000.)
julho/2010 | 22/07/2010 970,00 22,00 22,00 30,80 0,00 0,66 0,00 31.46| 20/09/2010| 16/08/2010 | LOTERICA MARILUZ. 012021119-04 (000))
agosto/2010 | 20/08/2010 992,00 22,00 22,00 30,80 0,00 0,82 0,00 3162| 16/02/2011| 15/09/2010 | FARMACIA RANGER. 012021119-04 (000.)
setembro/2010 | 22/09/2010 1.018,00 26,00 26,00 36,40 0,00 0,00 0,00 36.40| 06/11/2010| 15/10/2010 | LOTERICA MARILUZ 012021119-04 (000.)
outubro/2010 | 21/10/2010 1.039,00 21,00 21,00 29,40 0,00 0,81 0,00 30.21| 06/11/2010| 15/11/2010 | LOTERICA MARILUZ. 012021119-04 (000.)
hovembro/2010 | 23/11/2010 1.067,00 28,00 28,00 39,20 0,00 0,86 0,00 40,06| 15/12/2010| 15/12/2010 | LOTERICA MARILUZ. 012021118-04 (000.)
Igezembroi2010 | 23/12/2010 |  1.097,00 30,00 30,00 42,00 0,00 0,00 0,00 42.00| 24/01/2011| 15/01/2011 | LOTERICAMARILUZ 012021119-04 (000.)
aneiro/2011 | 26/01/2011 1.133,00 36,00 36,00 56,52 0,00 0,00 0.00 56.52| 16/02/2011| 15/02/2011 | FARMACIA RANGER. 012021119-04 (000.)
Mfevereirol2011 | 22/02/2011 1.165,00 32,00 32,00 50,24 0,00 3,48 0,00 5372| 17/05/2011| 15/03/2011 | FARMACIA SAO VICENTE. 012021119-04 (000.) T
marco/2011 | 25/03/2011 1.183,00 28,00 28,00 39,20 0,00 0,00 0,00 39.20| 11/06/2011| 15/04/2011 FARMAGIA SAQ VICENTE. | 012021118-04 (004.LACRE ROMPIDO)
Tabrl2011 | 27/04/2011 122400  3100| 31,00 48,67 0,00 0,00 0,00 4867 | 11/06/2011| 16/05/2011 | FARMACIA SAO VICENTE. | 01202111904 (004.LACRE ROMPIDO)
mﬁ;ﬁl—___@iﬂ!ﬂ_ | 123400 10,00 10,00] 12,30 0,00 1,63 0,00 T13.03| 27/07/2011| 15/06/2011 | FARMACIA RANGER 012021119-04 (004 LACRE ROMPIDO)
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Extrato de Consumo Por Ligagao janeiro/2025

Mes / Ano |D.Leitura | Leitura | Consumo/Faturad Agua | Esgoto | Qutros | Devido| Pago | D.Pago| D.Venc.|Local Pagamento | CPF, CNPJ / Ocorrencias
junho/2011 | 22/06/2011 1.243,00 9,00 9,00 11,07 0,00 233 0,00 1340 27/07/2011| 15/07/2011 | FARMACIA RANGER. 01202111904 (000.)

julhor2011 25/07/2011 1.249,00 6,00 6.00 9,12 0,00 1,60 000|  10,72| 08/08/2011| 15/08/2011 | FARMACIA SAO VICENTE. | 01202111904 (000)

agosto/2011 | 25/08/2011 1,260,00 11,00 11,00 17,16 0,00 0,68 0,00 17.84| 04/10/2011| 15/09/2011 | FARMACIA SAO VICENTE. | 012021119-04 (000)

setembro/2011 | 21/09/2011 1.268,00 8,00 8,00 12,16 0,00 0,25 0,00 12.41| 1411172011 17/10/2011 | LOTERICA MARILUZ. 012021119-04 (000.)

outubro/2011 | 21/10/2011 127900 11,00 11,00 17,16 0,00 0,42 0,00 17.58| 04/01/2012| 15/11/2011 | FARMACIA RANGER. 012021119-04 (000,)

novembro/2011 | 21/11/2011 1.290,00 11,00 11,00 17,16 0,00 0,31 0,00 17.47| 04/01/2012| 15/12/2011 | FARMACIA RANGER. 012021119-04 (000.)

dezembro/2011 | 20/12/2011 1.302,00 12,00 12,00 18,72 0,00 0,00 0,00 18.72| 13/02/2012| 16/01/2012 | FARMACIA SAQ VICENTE. | 012021119-04 (000, ]
janeiro/2012 19/01/2012 1.314,00 12,00 12,00 18,72 0,00 0,91 0,00 19.63| 13/03/2012| 15/02/2012 | FARMACIA SAO VICENTE. | 01202111804 (004.LACRE ROMPIDO)
fevereiro/2012 | 20/02/2012 1.326,00 12,00 12,00 18,72 0,00 0,46 0,00 19.18| 16/04/2012| 15/03/2012 | FARMACIA SAO VICENTE. | 012021119-04 (000.)

margo/2012 20/03/2012 1.341,00 15,00 15,00 23,40 0,00 0,48 0,00 23.88| 16/04/12012 | 16/04/2012 | FARMACIA SAO VICENTE. | 012021118-04 (000)

abril/2012 19/04/2012 1.351,00 10,00 10,00 15,20 0,00 0,48 0,00 15.68 | 26/05/2012| 15/05/2012 | FARMACIA SAO VICENTE. | 283.819.15884 (000.) i
maiof2012 22/05/2012 1.359,00 8,00 8,00 12,16 0,00 0,00 0,00 12,16 13/08/2012 15/06/2012 | FARMACIA RANGER. 283.819,158-64 (000.)

junho/2012 22/06/2012 1.367,00 8,00 8,00 12,16 0,00 5,34 0,00 17.50| 13/08/2012| 16/07/2012 | FARMACIA RANGER. 263.819.158-64 (000.)
Elhofzm 2 27/07/2012 1.375,00 8,00 8,00 12,16 0,00 0,00 0,00 12,16 13/08/2012 15/08/2012 | FARMACIA RANGER. 283.819.158-64 (000.)

agosto/2012 21/08/2012 1.383,00 8,00 8,00 12,16 0,00 0,79 0,00 12.95| 05/11/2012| 17/09/2012 | FARMACIA SAO VICENTE. | 263 819.158-64 (000)
setembro/2012 | 25/09/2012 1.394,00 11,00 11,00 17,16 0,00 0,00 0,00 17.16| 05/11/2012| 15/10/2012 | FARMACIA SAO VICENTE. | 283,819.158-64 (000.)
outubro/2012 | 18/10/2012 1.405,00 11,00 11,00 17,16 0,00 0,00 0,00 17.16| 03/01/2013| 15/11/2012 | FARMACIA SAO VICENTE. | 283.819.158-64 (000)

novembro/2012 | 20/11/2012 1.418,00 13,00 13,00 20,28 0,00 0,77 0,00 21.05| 04/01/2013| 17/12/2012 | FARMACIA SAO VICENTE. | 283.819.158-64 (000.)
dezembro/2012 | 26/12/2012 1.431,00 13,00 13,00 20,28 0,00 0,00 0,00 20.28| 04/01/2013| 15/01/2013 | FARMACIA SAO VICENTE. | 283.819.158-64 (000.)

janeiro/2013 21/01/2013 1.443,00 12,00 12,00 18,72 0,00 1,44 0,00 20.16| 06/05/2013| 15/02/2013 | FARMACIA SAO VICENTE. | 283.819.158-84 (000.)

fevereiro/2013 19/02/2013 1.452,00 9,00 9,00 14,76 0,00 0,00 0,00 14,76 06/05/2013 15/03/2013 | FARMACIA SAO VICENTE. 25.3.51 9,158-64 (000.)
' margo/2013 19/03/2013 1.462,00 10,00 10,00 16,40 0,00 0,00 0,00 16.40| 06/05/2013| 15/04/2013 | FARMACIA SAO VICENTE. | 283.819.158-64 (000.)

abrili2013 22/04/2013 1.476,00 14,00 14,00 23,52 " 0,00 0,00 0,00 2352| 17/07/2013| 15/05/2013 | FARMACIA SAO VICENTE. | 283.819.158-64 (000)

maio/2013 21/05/2013 1.490,00 14,00 14,00 23,52 0,00 1.49 0,00 25.01| 17/07/2013| 15/06/2013 | FARMACIA SAO VICENTE, | 283.819.158-64 (000.)

junho/2013 20/06/2013 1.500,00 10,00 10,00 16,40 0,00 0,00 0,00 16,40 25/08/2013 15/07/2013 | FARMACIA SAQ VICENTE. 283.819.158-64 (000.)

ju[hof201 3 26/07/2013 1.514,00 14,00 14,00 23,52 0,00 1,35 0,00 24,87 08/10/2013 15/08/2013 | FARMACIA RANGER. 283.819.158-64 (000.)

agosto/2013 20/08/2013 1.526,00 12,00 12,00 20,56 0,00 0,00 0,00 20,56| 08/10/2013| 16/09/2013 | FARMACIA RANGER. 2683.819.15664 (000.)

setembro/2013 | 18/09/2013 1.539,00 13,00 13,00 ) 2264 0,00 0,44 0,00 23,08| 30/01/2014 | 15/10/2013 | FARMACIA SAO VICENTE. 283.819.158-64 (000.NORMAL)

outubro/2013 22/10/2013 1.555,00 16,00 16,00 28,88 0,00 1,21 0,00 30,09 30/01/2014 15/11/2013 | FARMACIA SAO VICENTE., 283.819.158-64 (0D0.NO MU

novembro/2013 | 22/11/2013 1.570,00 15,00 15,00 26,80 0,00 0,00 0,00 26,80| 16/04/2014| 16/12/2013 | DROGARIA MARILUZ. 283,819.158-64 (000.Normal-0) T
dezembro/2013 | 23/12/2013 1.588,00 18,00 18,00 33,04 0,00 0,00 0,00 33.04| 04/02/2014| 15/01/2014 | FARMACIA SAO VICENTE. | 263.819.158-64 (000.Normal-0)

[ janeiror2014 23/01/2014 1.601,00 13,00 13,00 22,64 0,00 0,00 0,00 22.64| 0410212014 | 17/02/2014 | FARMACIA SAO VICENTE. | 263 819.158.64 (000.Normal-0)

fevereiro/2014 | 21/02/2014 1619,00] 18,00 18,00 33,04 0,00 2,62 0,00 3566 | 04/06/2014| 17/03/2014 | DROGARIA MARILUZ. 2683.819.158-64 (000.Normal-0)

margo/2014 24/03/2014 1.634,00 15,00 15,00 26,80 0,00 0,00 0,00 26.80| 02/06/2014| 15/04/2014 | DROGARIA MARILUZ. 283.619,156-64 (000.Normal-0)

